
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/171/2017 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Nowy Kamień i Kamień 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875) Rada Gminy w Kamieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Nowy Kamień zlokalizowanych na działkach drogowych należących 

do Gminy Kamień nadaje się nazwy: 

1) Ulica Parkowa - przebiegająca po działce ewidencyjnej nr 620, nr 549/8 i częściowo po działce nr 551/4. 

2) Ulica Strażacka - przebiegająca po działce ewidencyjnej nr 651/1, nr 651/3 i nr 647/4. 

3) Ulica Borczyny - przebiegająca po działce ewidencyjnej nr 289. 

4) Ulica Północna - przebiegająca po działce ewidencyjnej nr 326/1, nr 325/2, nr 324/5, nr 325/7 i nr 324/7. 

§ 2. Ulicom na terenie miejscowości Kamień zlokalizowanych na działkach drogowych należących do 

Gminy Kamień i Powiatu Rzeszowskiego nadaje się nazwy: 

1) Ulica Wspólna - przebiegająca po działce ewidencyjnej nr 1389/2, nr 1528, nr 1681. 

2) Ulica Piaskowa - przebiegająca po działce ewidencyjnej nr 46 i nr 96. 

§ 3. Usytuowanie ulic wymienionych w §1 i § 2 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Mirosław Piędel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 3748



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/171/2017 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 października 2017 r. 

ul. Parkowa, ul. Strażacka i ul. Północna 

ul. Parkowa 

 

ul. Strażacka i ul. Północna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3748



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/171/2017 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 października 2017 r. 

ul. Borczyny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3748



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/171/2017 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 października 2017 r. 

ul. Wspólna i ul. Piaskowa 

ul. Wspólna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3748



ul. Piaskowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3748


		2017-11-14T14:30:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




